Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage VDRS14T510BSE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VDRS14T510BSE Details PDF
VDRS14T510BSE
Hersteller-Teilenummer: VDRS14T510BSE
Hersteller / Marke: Angstrohm / Vishay
Teil der Beschreibung: VARISTOR 820V 4.5KA DISC 16.5MM
Datenblätter: VDRS14T510BSE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VDRS14T510BSE
Hersteller Angstrohm / Vishay
Beschreibung VARISTOR 820V 4.5KA DISC 16.5MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 1300 pcs Stock
Serie VDRS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 220pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 16.5mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 738V
Varistorspannung (Typ) 820V
Varistorspannung (max.) 902V
Strom - Überspannungsschutz 4.5kA
Energie 145J
Maximale AC Volts 510VAC
Maximale DC Volts 670VDC
Verpackung Bulk
VDRS14T550BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 910V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS14T420TME
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 14D 4500A 420V KNL18
TAPE
VDRS14T420BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 680V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS14T550BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 910V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS14T460BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 750V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS20M017BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 20D 2000A 017V
STLDS BULK
VDRS14T510BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 820V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS20M025BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 39V 2KA DISC
22.50MM
12105A103GAT2A 1812GA680MATME 2225GC472KAT1A 3EB10047-2C 6MBI15S-060
AD8628WAUJZ AM29LV400BB-70WAF AS7C34096A-10JCN ATMEGA88PA-15MZ BA10393N
CD90-V0312-1A CNY17F-3 DAC703JU F5KA710M0D4VQ-Z FB10R06VE3
HA179L05U-TL IRFP23N50L KT524530 LSP2133CAD MDA810-18N1
MDC160-24 MH-248ESU N0910LS060 N25Q064A13ESE40G NJU7102AM
NT1703-ELGA6 P086A2001 PIC12C509A-04E/SN PMB7725HV1.352 S423-0250H02
SCY99112PG SI4952DY-T1-E3 SK35BZ08 SKKL330/18E SKR60F15
SKT240-12 SP6686ER-L SR211C154MAR SXH-002T-P0.6 TD36N14KOF
TL2575HV-12IKV TMP423AIDCNRG4 TMP68HC000F-16 VD120909H-3W VDRH20R025BSE
VDRH20R025BSE VDRS10P060TLE VDRS10P420BSE VDRS10P420BSE VDRS14T510BSE